P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.*

PORTARIA N°. 1^.010/08

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a
função de Guarda Patrimonial, nível II-A, efetivo, lotados no Setor de Diretoria da
Guarda Civil Municipal da Secretaria Municipal de Segurança, desta Prefeitura
Municipal, em vista da classificação final do concurso Edital 002/2006, nos
termos da lei 905/72, conforme segue:
REGISTRO NOME DATA NÍVEL
5671 JOÃO BOSCO GONÇALVES 14/07/2008 “II-A”
5672 PEDRO PAULO R. DA SILVA 14/07/2008 “II-A”

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de julho de 2.008.

PAULOCES^JTNEME
P refe ita  I^unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal